Copyright ©2012 APT Electronics Ltd.
All rights reserved.
内容更新恕不另行通知.
晶科电子（广州）有限公司 www.apt-hk.com
广州市南沙区环市大道南 33 号
Tel: 020-34684299 Fax: 020-34684977 1
 订购代码
产品名称
脉冲电流
(mA)
显色指数
(典型值)
光通量
(lm)
色温范围
（K）
订购代码
EFC3A 30 70 10-15
5000~5700K EFC3A-P3CA-P1WN
5700~7000K EFC3A-P3CA-P2WN
 外形尺寸说明
  注：尺寸单位为 mm，误差为±0.05mm
EFC 闪光灯 LED
Copyright ©2015APT Electronics Ltd.
All rights reserved.
内容更新恕不另行通知.
广东晶科电子股份有限公司 www.apt-hk.com
广州市南沙区环市大道南 33 号
Tel: 020-34684299 Fax: 020-34684977 2
EFC 闪光灯 LED
 性能参数 (Ta = 25°C)
项目 最小值 典型值 最大值 单位 测试条件
亮度 10 / 15 Lm =30mA
正向电压 3.0 / 3.6 V
色温 5000 / 7000 K
发光角度  120  °
热阻  13  °C/W
回流焊温度   260 °C
注：白光 LED 光源光通量测试误差为±5%,色温测试误差为±5%；正向电压测试误差范围为± 0.1V。
 极限参数(Ta = 25°C)
项  目 参 数 单 位
正向直流电流
⑴
 30 mA
正向脉冲电流(on：50ms  off：950ms)
 （2）
 100 mA
防潮等级(JEDEC J-STD-20) 2a 级
工作温度范围 -40~85 °C
储存温度范围 -40~120 °C
结温 125 °C
回流焊峰值温度 <10s @260 °C
LED 开/关响应时间 <500 ns
注： 1）LED 可以承受的最大正向直流电流 50mA。
2） 正向脉冲的频率为 on：50ms  off：950ms，最大的脉冲电流为 100mA；若频率为 on：400ms  off：3600ms
则最大的脉冲电流为 80mA。
3） LED 反向测试电压不能大于 5V，否则有损坏 LED 的风险；LED 为正向驱动器件，正常工作下不能接反向电压。
fI
Copyright ©2015APT Electronics Ltd.
All rights reserved.
内容更新恕不另行通知.
广东晶科电子股份有限公司 www.apt-hk.com
广州市南沙区环市大道南 33 号
Tel: 020-34684299 Fax: 020-34684977 3
EFC 闪光灯 LED
 不同电流电流对应的光电参数(Ta = 25°C)
下表给出不同电流下的光通量及正向电压的典型值：
电流（mA） 光通量（lm） 正向电压（V）
30 12 3.2
50 20 3.4
70 28 3.6
100 35 3.9
 包装说明
（1）包装方式：7’’卷盘包装 (包装数量：3000 pcs/卷)：
用户给进方向
Copyright ©2015APT Electronics Ltd.
All rights reserved.
内容更新恕不另行通知.
广东晶科电子股份有限公司 www.apt-hk.com
广州市南沙区环市大道南 33 号
Tel: 020-34684299 Fax: 020-34684977 4
EFC 闪光灯 LED
卷盘尺寸图：                                防潮包装：
（2）标签信息：
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Standard LEDs - SMD category: